
令和７年３月３日
都内義務教育学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都教育会

令和7年度版「東京都公立学校一覧」に関する
掲載項目調査のご依頼及び記入上の注意点について

標記の黒表紙手帳型、令和7年度版「東京都公立学校一覧」を令和7年４月１日現在の内
容に基づいて編集し、発行いたします。
つきましては、今回、このプリントと官製ハガキの調査表を同封させていただきまし
た。
ご多用のところ恐縮とは存じますが、下記の記入上の注意点に従って調査表にご記入の
上、４月４日(金）までにご返送くださいますようお願い申しあげます。
※　変更がない場合でも、その旨を明記して調査表ハガキを必ずご返送ください。

記入上の注意点

１　掲載内容の正確を期すために、記入にあたっては楷書でご記入ください。
　特に、人名については、掲載する字体でのご記入をお願いします。

２　官製ハガキの調査表①の　　　内に、令和６年度版の内容を貼布してありますので、
令和６年度から令和７年度の変更の有無をご回答ください。（どちらかに○を付けてく
ださい。）

３　変更がある場合には、変更部分を赤線で消して、変更内容を②の人事異動欄にご記入
ください。なお、年度途中の変更についてもご確認のうえご記入ください。

４　電話番号・ＦＡＸ番号については、間違いのないように特にご注意ください。

５　副校長が複数いる場合は、上席順番に記入してください。（①→②→③）
　※　変更のあった副校長名とともに、掲載順についても明記してください。

６　発行予定日に間に合わせるため、返送期限４月４日(金)厳守でお願いいたします。

７　ハガキ提出後に異動や変更があった場合も、必ず東京都教育会までご連絡ください。 
（電話）　03-3441-8267　　（FAX）03-3441-8268

☆　発行予定日　　令和７年６月上旬　（頒布価格　2,400円）
☆　令和７年度「東京都公立学校一覧」申込書につきましては、本会ホームページ　TOP
＞事務局＞　にデータを掲載していますので、ダウンロードしてご利用ください。
☆　購入にあたっては、申込書に必要事項をご記入の上、４月２０日～５月２０日まで
に、メール(t-kyoikukai@beetle.ocn.ne.jp)または ＦＡＸでお申し込みください。


